Redbergsplatsen till Virginsgatan
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¢ Garendast fredag.

5460 A

58

39
49
48
49
49
49
48
45
35
39
26b
42

58

51
55
42

yy209c 11b 24c 31b 39c 52b 54c
yRE09c 12b 24c 32b 39c 52b 54c

ANMARKNING

b Garinte fredag.

59

53

45
45
45
28
29
24
17
17
17
17
17
17
12
12
25
24
25
25

44
43
36
27
27
27
27
27
27
2
25
40
39
40
40

57
47
37
37
37
37
37
37

40
55
55
55
55

57
47
47
47
47
47
48
48
55

57
57
57
57
57

Redbergsplatsen
Stockholmsgatan
Hérlanda
Solrosgatan
Sanatoriegatan
Virginsgatan
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BRA ATT VETA

Observera: Undantag finns vid storhelger
och skollov, se www.vasttrafik.se
Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 10 dec 2023 - 16 juni 2024

Ny vésttrafik



